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Kategorie A  (7 Teilnehmer)
1. Aargau 657.200 Gold

2. Bern 656.200 Silber

3. Luzern 654.800 Bronze

4. Basel-Landschaft 654.800

5. Solothurn 643.000

6. Unterwalden 623.200

7. Freiburg 610.000

 

Kategorie B  (5 Teilnehmer)
1. Zürich 638.800 Gold

2. Basel-Stadt 637.800 Silber

3. Schwyz 626.800 Bronze

4. St. Gallen 594.200

5. Graubünden 580.800

 

Nr. 4883
31.08.2024 - 31.08.2024

Bahn 1, 2, 3, 4

Organisationsgemeinschaft SM 2024
69. SFKV SM - Kantonewettkampf
Wendelspiess Nik / Kegelcenter Bläsi



KANT

- 1/1 -01.09.2024 - 10:20:28 - ADMMSC255650 / 201411

1. Stettler Oskar, Buchrain / Luzern 671 / 49

2. Bickel Carlo, Basel / Basel-Stadt 670 / 46

3. Camenzind Josef, Goldau / Schwyz 669 / 39

4. Scheidegger Sven, Eriswil / Bern 668 / 44

5. Wendelspiess Nik, Gelterkinden /
Basel-Landschaft

668 / 41

6. Schwägli Bernard, Safenwil / Aargau 668 / 40

7. Heini Michael, Hägendorf / Solothurn 667 / 45

8. Lüscher Max, Basel / Basel-Stadt 667 / 41

9. Fuchs Roger, Rothrist / Aargau 667 / 38

10. Noth Tommy, Utzenstorf / Bern 662 / 38

11. Wicki Fridolin, Emmenbrücke / Luzern 662 / 33

12. Wanner Marco, Baldegg / Luzern 661 / 36

13. Julmi Martin, Kappel SO / Solothurn 660 / 43

14. Yuvaci Murat, Oftringen / Aargau 659 / 37

15. Bürgin Emil, Ziefen / Basel-Landschaft 655 / 42

16. Hagenbuch René, Ottenbach / Zürich 655 / 38

17. Aenishänslin Mario, Diepflingen /
Basel-Landschaft

655 / 33

18. Zingg Anton, Muhen / Aargau 653 / 37

19. Dornbierer Walter, Courtelary / Bern 653 / 35

20. Immoos Belinda, Küssnacht am Rigi /
Schwyz

653 / 29

21. Scheidegger Roland, Wyssachen / Bern 652 / 36

22. Kohler Rudolf, Lostorf / Solothurn 651 / 37

23. Kocsis Stefan, Liesberg Dorf /
Basel-Landschaft

649 / 32

24. Sennhauser Martin, Brüttisellen / Zürich 647 / 33

 

25. Schäfer Markus, Liestal / Basel-Landschaft 647 / 31

 

26. Purtschert Rolf, Hochdorf / Luzern 646 / 37

27. Soltermann Marcel, Boll / Bern 646 / 28

28. Imhof Philipp, Wünnewil / Freiburg 643 / 32

29. Steffen Silvia, Zürich / Zürich 642 / 27

30. Slanzi Martin, Alpnach Dorf / Unterwalden 640 / 33

31. Gonzenbach Andreas, Möhlin / Aargau 639 / 37

32. Guldimann Stefan, Lostorf / Solothurn 638 / 35

33. Lipp Christian, Tumegl/Tomils / Graubünden 637 / 30

34. Hunger Reto, Chur / Graubünden 636 / 26

35. Imfeld Paul, Lungern / Unterwalden 635 / 23

36. Willimann Josef, Dagmersellen / Luzern 634 / 35

 

37. Meier Markus, Basel / Basel-Stadt 630 / 34

 

38. Bähler Beat, Düdingen / Freiburg 630 / 29

39. D'Agostino Remo, Effretikon / Zürich 629 / 28

40. Herren Hans-Rudolf, Neuenegg / Freiburg 621 / 25

 

41. Zenger Robert, Zürich / Zürich 621 / 25

 

42. Gmür Hanspeter, Unterterzen / St. Gallen 620 / 27

 

43. Berwert Markus, Lungern / Unterwalden 618 / 28

44. Imfeld Vreni, Lungern / Unterwalden 613 / 36

 

45. Palleria Armando, Küssnacht am Rigi /
Schwyz

613 / 29

 

46. Zlatanov Lazar, Schwyz / Schwyz 611 / 20

47. Müller Björn, Ennetbürgen / Unterwalden 610 / 23

 

48. Rojo Juan, Wangs / St. Gallen 610 / 21

 

49. Rieder Marcel, Basel / Basel-Stadt 604 / 10

 

50. Gisler Daniel, Subingen / Solothurn 599 / 16

51. Morgenthaler Kurt, Fräschels / Freiburg 589 / 23

 

52. Tschopp Marcus, Küssnacht am Rigi /
Schwyz

588 / 23

 

53. Pfiffner Hans, Wangs / St. Gallen 569 / 24

54. Theus Hans, Felsberg / Graubünden 568 / 14

 

55. Schär Beat, Alterswil FR / Freiburg 567 / 10

56. Rensch Hugo, Malans GR / Graubünden 469 / 5

 

Nr. 4883
31.08.2024 - 31.08.2024

Bahn 1, 2, 3, 4

Organisationsgemeinschaft SM 2024
69. SFKV SM - Kantonewettkampf
Einzelrangsliste / Kegelcenter Bläsi



Adress-Nr. Name Kategorie Resultat 9er 8er

 
11241 Schwägli Bernard, Safenwil A 668 40 20

10154 Fuchs Roger, Rothrist A 667 38 32

16993 Yuvaci Murat, Oftringen A 659 37 28

13645 Zingg Anton, Muhen A 653 37 25

10163 Gonzenbach Andreas, Möhlin A 639 37 22

Resultat Mannschaft 657.2 5 Zählresultate

Kantonewettkampf - Mannschaftsblatt
69. SFKV SM - Kantonewettkampf

Kegelcenter Bläsi, Basel

- 1/1 -01.09.2024 - 10:23:45 - ADMMSC255610 / 201411

Der vorliegende Text gilt sinngemäss für weibliche und eine Mehrzahl von Personen.

Aargau / Kategorie A

Ort / Datum
 
 
Basel, 31. August 2024
 

Unterschrift Aufsicht
 
 
 

Unterschrift Mannschaftsleiter
 
 
 



Adress-Nr. Name Kategorie Resultat 9er 8er

 
15718 Scheidegger Sven, Eriswil A 668 44 26

13678 Noth Tommy, Utzenstorf A 662 38 30

10449 Dornbierer Walter, Courtelary A 653 35 30

11866 Scheidegger Roland, Wyssachen A 652 36 28

13699 Soltermann Marcel, Boll A 646 28 31

Resultat Mannschaft 656.2 5 Zählresultate

Kantonewettkampf - Mannschaftsblatt
69. SFKV SM - Kantonewettkampf

Kegelcenter Bläsi, Basel

- 1/1 -01.09.2024 - 10:25:39 - ADMMSC255610 / 201411

Der vorliegende Text gilt sinngemäss für weibliche und eine Mehrzahl von Personen.

Bern / Kategorie A

Ort / Datum
 
 
Basel, 31. August 2024
 

Unterschrift Aufsicht
 
 
 

Unterschrift Mannschaftsleiter
 
 
 



Adress-Nr. Name Kategorie Resultat 9er 8er

 
12253 Stettler Oskar, Buchrain A 671 49 18

10100 Wicki Fridolin, Emmenbrücke A 662 33 36

13714 Wanner Marco, Baldegg A 661 36 33

12234 Purtschert Rolf, Hochdorf A 646 37 24

12892 Willimann Josef, Dagmersellen A 634 35 25

Resultat Mannschaft 654.8 5 Zählresultate

Kantonewettkampf - Mannschaftsblatt
69. SFKV SM - Kantonewettkampf

Kegelcenter Bläsi, Basel

- 1/1 -01.09.2024 - 10:23:08 - ADMMSC255610 / 201411

Der vorliegende Text gilt sinngemäss für weibliche und eine Mehrzahl von Personen.

Luzern / Kategorie A

Ort / Datum
 
 
Basel, 31. August 2024
 

Unterschrift Aufsicht
 
 
 

Unterschrift Mannschaftsleiter
 
 
 



Adress-Nr. Name Kategorie Resultat 9er 8er

 
11375 Wendelspiess Nik, Gelterkinden A 668 41 29

10044 Bürgin-Böhmer Emil, Ziefen A 655 42 18

16740 Aenishänslin Mario, Diepflingen A 655 33 31

11358 Kocsis Stefan, Liesberg Dorf A 649 32 32

10071 Schäfer Markus, Liestal B 647 31 32

Resultat Mannschaft 654.8 5 Zählresultate

Kantonewettkampf - Mannschaftsblatt
69. SFKV SM - Kantonewettkampf

Kegelcenter Bläsi, Basel

- 1/1 -01.09.2024 - 10:24:25 - ADMMSC255610 / 201411

Der vorliegende Text gilt sinngemäss für weibliche und eine Mehrzahl von Personen.

Basel-Landschaft / Kategorie A

Ort / Datum
 
 
Basel, 31. August 2024
 

Unterschrift Aufsicht
 
 
 

Unterschrift Mannschaftsleiter
 
 
 



Adress-Nr. Name Kategorie Resultat 9er 8er

 
13345 Heini Michael, Hägendorf A 667 45 22

11934 Julmi Martin, Kappel SO A 660 43 23

11920 Kohler Rudolf, Lostorf A 651 37 28

11919 Guldimann Stefan, Lostorf A 638 35 26

12366 Gisler Daniel, Subingen A 599 16 31

Resultat Mannschaft 643 5 Zählresultate

Kantonewettkampf - Mannschaftsblatt
69. SFKV SM - Kantonewettkampf

Kegelcenter Bläsi, Basel

- 1/1 -01.09.2024 - 10:28:16 - ADMMSC255610 / 201411

Der vorliegende Text gilt sinngemäss für weibliche und eine Mehrzahl von Personen.

Solothurn / Kategorie A

Ort / Datum
 
 
Basel, 31. August 2024
 

Unterschrift Aufsicht
 
 
 

Unterschrift Mannschaftsleiter
 
 
 



Adress-Nr. Name Kategorie Resultat 9er 8er

 
18769 Slanzi Martin, Alpnach Dorf A 640 33 23

13130 Imfeld Paul, Lungern A 635 23 37

11494 Berwert Markus, Lungern B 618 28 25

13275 Imfeld Vreni, Lungern B 613 36 13

19182 Müller Björn, Ennetbürgen B 610 23 28

Resultat Mannschaft 623.2 5 Zählresultate

Kantonewettkampf - Mannschaftsblatt
69. SFKV SM - Kantonewettkampf

Kegelcenter Bläsi, Basel

- 1/1 -01.09.2024 - 10:29:13 - ADMMSC255610 / 201411

Der vorliegende Text gilt sinngemäss für weibliche und eine Mehrzahl von Personen.

Unterwalden / Kategorie A

Ort / Datum
 
 
Basel, 31. August 2024
 

Unterschrift Aufsicht
 
 
 

Unterschrift Mannschaftsleiter
 
 
 



Adress-Nr. Name Kategorie Resultat 9er 8er

 
10444 Imhof Philipp, Wünnewil A 643 32 32

10479 Bähler Beat, Düdingen A 630 29 28

10460 Herren Hans-Rudolf, Neuenegg A 621 25 26

10512 Morgenthaler Kurt, Fräschels A 589 23 17

15713 Schär Beat, Alterswil FR B 567 10 22

Resultat Mannschaft 610 5 Zählresultate

Kantonewettkampf - Mannschaftsblatt
69. SFKV SM - Kantonewettkampf

Kegelcenter Bläsi, Basel

- 1/1 -01.09.2024 - 10:26:05 - ADMMSC255610 / 201411

Der vorliegende Text gilt sinngemäss für weibliche und eine Mehrzahl von Personen.

Freiburg / Kategorie A

Ort / Datum
 
 
Basel, 31. August 2024
 

Unterschrift Aufsicht
 
 
 

Unterschrift Mannschaftsleiter
 
 
 



Adress-Nr. Name Kategorie Resultat 9er 8er

 
12984 Hagenbuch René, Ottenbach A 655 38 24

13037 Sennhauser Martin, Brüttisellen A 647 33 32

13040 Steffen Silvia, Zürich A 642 27 33

12961 D'Agostino Remo, Effretikon A 629 28 27

10266 Zenger Robert, Zürich B 621 25 25

Resultat Mannschaft 638.8 5 Zählresultate

Kantonewettkampf - Mannschaftsblatt
69. SFKV SM - Kantonewettkampf

Kegelcenter Bläsi, Basel

- 1/1 -01.09.2024 - 10:28:43 - ADMMSC255610 / 201411

Der vorliegende Text gilt sinngemäss für weibliche und eine Mehrzahl von Personen.

Zürich / Kategorie B

Ort / Datum
 
 
Basel, 31. August 2024
 

Unterschrift Aufsicht
 
 
 

Unterschrift Mannschaftsleiter
 
 
 



Adress-Nr. Name Kategorie Resultat 9er 8er

 
10127 Bickel Carlo, Basel A 670 46 21

13602 Lüscher Max, Basel A 667 41 29

10307 Meier Markus, Basel B 630 34 19

10182 Hug Urs, Riehen C 618 26 25

10292 Rieder Marcel, Basel B 604 10 38

Resultat Mannschaft 637.8 5 Zählresultate

Kantonewettkampf - Mannschaftsblatt
69. SFKV SM - Kantonewettkampf

Kegelcenter Bläsi, Basel

- 1/1 -01.09.2024 - 10:25:06 - ADMMSC255610 / 201411

Der vorliegende Text gilt sinngemäss für weibliche und eine Mehrzahl von Personen.

Basel-Stadt / Kategorie B

Ort / Datum
 
 
Basel, 31. August 2024
 

Unterschrift Aufsicht
 
 
 

Unterschrift Mannschaftsleiter
 
 
 



Adress-Nr. Name Kategorie Resultat 9er 8er

 
11558 Camenzind Josef, Goldau A 669 39 33

12307 Immoos Belinda, Küssnacht am Rigi A 653 29 36

12230 Palleria Armando, Küssnacht am Rigi A 613 29 24

12272 Zlatanov Lazar, Schwyz B 611 20 33

19153 Tschopp Marcus, Küssnacht am Rigi B 588 23 21

Resultat Mannschaft 626.8 5 Zählresultate

Kantonewettkampf - Mannschaftsblatt
69. SFKV SM - Kantonewettkampf

Kegelcenter Bläsi, Basel

- 1/1 -01.09.2024 - 10:27:09 - ADMMSC255610 / 201411

Der vorliegende Text gilt sinngemäss für weibliche und eine Mehrzahl von Personen.

Schwyz / Kategorie B

Ort / Datum
 
 
Basel, 31. August 2024
 

Unterschrift Aufsicht
 
 
 

Unterschrift Mannschaftsleiter
 
 
 



Adress-Nr. Name Kategorie Resultat 9er 8er

 
18605 Wichser Rolf, Mels C 621 23 27

11396 Gmür Hanspeter, Unterterzen A 620 27 25

11425 Rojo Juan, Wangs A 610 21 32

11422 Pfiffner Hans, Wangs A 569 24 16

18040 Bischof Anton, Wangs C 551 14 18

Resultat Mannschaft 594.2 5 Zählresultate

Kantonewettkampf - Mannschaftsblatt
69. SFKV SM - Kantonewettkampf

Kegelcenter Bläsi, Basel

- 1/1 -01.09.2024 - 10:27:42 - ADMMSC255610 / 201411

Der vorliegende Text gilt sinngemäss für weibliche und eine Mehrzahl von Personen.

St. Gallen / Kategorie B

Ort / Datum
 
 
Basel, 31. August 2024
 

Unterschrift Aufsicht
 
 
 

Unterschrift Mannschaftsleiter
 
 
 



Adress-Nr. Name Kategorie Resultat 9er 8er

 
11413 Lipp Christian, Tumegl/Tomils A 637 30 29

11405 Hunger Reto, Chur A 636 26 31

17530 Brasi Dino, Chur C 594 16 27

14813 Theus Hans, Felsberg A 568 14 27

18573 Rensch Hugo, Malans GR B 469 5 14

Resultat Mannschaft 580.8 5 Zählresultate

Kantonewettkampf - Mannschaftsblatt
69. SFKV SM - Kantonewettkampf

Kegelcenter Bläsi, Basel

- 1/1 -01.09.2024 - 10:26:37 - ADMMSC255610 / 201411

Der vorliegende Text gilt sinngemäss für weibliche und eine Mehrzahl von Personen.

Graubünden / Kategorie B

Ort / Datum
 
 
Basel, 31. August 2024
 

Unterschrift Aufsicht
 
 
 

Unterschrift Mannschaftsleiter
 
 
 


